
POLIZIA LOCALE
 COMANDO POLIZIA LOCALE

********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 97 del 06/02/2019

Oggetto: LAVAGGIO AUTOMEZZI.
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti:
· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/18 che approva il Bilancio di previsione 
2019/2021;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/18 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione e del Piano della Performance 2019/2021;

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183;

· il Regolamento di contabilità;

Vista la necessita’ di provvedere periodicamente al lavaggio interno ed esterno degli autoveicoli in 
dotazione al Comando di Polizia Locale;

Considerata la non elevata entita’ della cifra spesa per ogni singolo veicolo e della occasionalita’ 
della scelta dei centri di lavaggio;

Considerato che il pagamento delle prestazioni sara’ effettuato in contanti tramite rimborso della 
spesa sostenuta dall’Economo;

Richiamato il provvedimento Sindacale n. 75 del 28/12/18 con il quale vengono attribuite 
al  Responsabile  del  Servizio  le  funzioni  di  cui  all’art.  107,  commi  2-3  del  D.  Lgs.  n.  
267/2000 relativamente al servizio di Polizia Locale;

Visto il Decreto Legislativo 50/2016;

Ritenuto opportuno assumere idoneo impegno di spesa per euro 200,00;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. L.gs.vo 267/00;

DETERMINA

1.   di  impegnare a favore dell’economo la somma di euro 200,00 sul cap.  103010332181 del 
bilancio di previsione 2019;

2.   di dare atto che l’Economo rimborserà’ la somma sino a concorrenza e dietro  presentazione di 
documentazione giustificante la spesa;

3.   di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2019;

4.  di dichiarare ai sensi dell’art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguente 
all’assunzione della presente spesa e’ compatibile con i relativi stanziamenti di cassa 

Determ. n. 97 del 06/02/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



5. di attestare a regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti  di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000;

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs 33/2013 sul sito 
del Comune di Tradate.

7. di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza. 

Si attesta che la presente determinazione trova copertura finanziaria per:

Euro Capitolo COD. BILANCIO U. IMPEGNO 

200,00 1030103321
81

1030209001 498/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(ZUANON CLAUDIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 97 del 06/02/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 97 del 06/02/2019

  COMANDO POLIZIA LOCALE 

Proposta n° 85/2019

Oggetto:  LAVAGGIO AUTOMEZZI . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 12/02/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


